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Känslighet: Verksamhetsinformation

Verksamhetsrapport för februari 2024 
 
Träffpunkterna •Träffpunkt Anderslöv har haft föreläsning om Söderslätts forntid. Träffpunkterna har 
haft besök från kommunens kundtjänst som informerat om deras verksamhet. Vi har på Träffpunkterna 
bidragit med hjärtan till Rådhustorget för att fira Alla hjärtans dag. Träffpunkt Trelleborg har haft 
föreläsning med Edna Alsterlund i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan. Gemensam bussresa till 
Malmö museum. Träffpunkt Trelleborg har haft föreläsning med Celine Orman från Skånes dansteater. 
Planerna för en Digital Träffpunkt har börjat. Trevlig musik från Kulturgarantin på båda Träffpunkterna. Vi 
har haft översvämning två gånger de senaste månaderna och hoppas att vattenledningarna utomhus 
snart blir rensade som är del av problemet. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Parken 
Februari månad är också en månad som vi kan lägga lite extra tid på uppdatering och service på lokaler och teknisk 
utrustning och utbildningar. Trelleborgs Revyn körde sina 2 sista föreställningar med full salong som i år hade valt 
att spela Revyn i Trelleborgsalen istället för i Rotundan blev ett lyckat drag. Årsmötesperioden har börjat komma 
igång så en del föreningar har haft sina möten i Parken. PRO dans och Perikles lockade en hel del besökare. 
Strandskydds hearing, fullmäktige, kommunstyrelse fyllde lokalerna under januari. Under Sportlovet hade vi en 
välbesökt Trolleriföreställning med Magiske Måns, välbesökt Musikunderhållning med Sofia Karlsson via 

Musikriket, en fin kvalitetsstämpel för vårt kulturutbud i 
Parken! Vi har även levererat teknik och service till Visit 
Trelleborg som hade ett online möte/utbildning i muséets 
biograf. Krögaren i Parken har avtal att genomföra minst 
tio egna evenemang i Parken, utöver den samverkan som 
ryms med övriga verksamheter i Parken. Först ut i de egna 
utbudet är att Trelleborgs kommuns kulturstipendiat 

gästspelar på krögarens evenemang i februari. 
Planeringsbild KAN-dagarna med livesändning: i Rotundan  

 
Allmänkulturen  
Vi är med i ett nytt klokt nätverk för att skapa ännu bättre samverkan mellan 
kommunala instanser, Stadsmiljögruppen, med syfte att samordna strategiska 
stadsmiljöfrågor. Som ett led i att utveckla kommunens ledardagar ”KAN-
dagarna” är vi inbjudna av kommunledningen att medverka till att gå från 
teamsmöten till riktiga livesändningar. Det ska bli spännande att få vara en del 
av en kvalitetshöjning av dessa viktiga samverkanskanaler.  
Arbetet för kulturprogram i Parken, på Träffpunkterna och kulturgaraniterna är 
intensivt nu.  
Vi medskapar innehållet i SOMMARGATA tillsammans med Trygga Trelleborg. 
Kultur i äldreomsorgen Programförslag för 2024 är klart och har kommunicerats 
ut. Kulturgaranti för barn och unga pågår och är alltid spännande eftersom 

feb-24 Antal Besökare
Fest med middag dans 2 300
Föreläsningar externa
Förening 5 475
Konferenser 1 150
Minnesstund
Musikarrangemang 1 120
Mässor
Privata tillställningar
Teater 3 360
Trelleborgs Kommun 12 1150

Summa 24 2555
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samverkan mellan bildning och kultur- och fritid är stor. Ett nytt bokningssystem håller på att tas fram med stöd av 
Digital Utveckling som ska säkerställa att alla elever får ta del av kulturgarantiutbudet. Många bra samarbeten 
pågår alltså, även planeringen av sommarlovsaktiviteter och sommarjobbare har påbörjats.  
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Filmverksamheten 
•Streaming av KF •Visning av dokumentären "Vi kom för att jobba" i Muséets biograf under en vecka med 
efterföljande samtal. Ca 65 besökare såg filmen under veckan. De flesta utav dem hade aldrig varit på muséet 
tidigare och fick således en härligt positiv upplevelse med ett löfte om att återkomma. •Tekniklösning för ett större 
hybrid zoom-möte för Visit Trelleborg. 25 personer på plats och lika många på länk. • Vi höll en utbildning i fotohyfs 
för Kultuskolans CulturCrew, 6 elever. • Planering/research för kortfilmen om ofrivillig ensamhet med 
Träffpunkterna •Inspelning och redigering av flytten av Sjöormen resulterade i en kortfilm som lades upp på våra 
sociala medier och som ligger som grund för dokumentationen. • Filmanalyskväll. "Wild land", en dansk thriller 
kommer visas den 29:e Februari. •Planering/research inför projektet "Digitala träffar för seniorer" med 
Träffpunkternas personal. 
 
Kansliet.  
Vår nya förvaltningschef har börjat och en ny medarbetare efter vår mångåriga ekonomiadministratör börjar första 
mars. 
 
Sportlovskul vecka 8 
Våra verksamheter och lokala ungdomsföreningar erbjuder tillsammans ett 30-tal olika sportlovsaktiviteter; både 
sport, natur och kultur. Kostnadsfri sportlovsbuss till Badhuset och Söderslättshallen finns måndag – fredag enligt 
turlista för barn från bland annat Anderslöv, Smygehamn och Skegrie. Antal deltagartillfällen rapporteras senare till 
kultur- och fritidsnämnden. Hög nivå av deltagande i skollovsaktiviteter är en del av nämndens effektmål 2023-
2026. www.trelleborg.se/sportlov 
 
Parasportdag 30 maj 
LSS Daglig verksamhet, skolelever, föreningar och allmänheten bjuds in att vara med på parasportdag med 
kulturella inslag för personer i alla åldrar med funktionsnedsättning. Hittills har 5 föreningar och 40 skolelever plus 
25 medföljande personal anmält intresse. Välkomna till en dag med parasport på Söderslättshallen torsdag 30 maj 
klockan 10-14! www.trelleborg.se/parasportdag 
 
 
 
Med vänlig hälsning 
Martin Wedin Hansson med medarbetare, kansliet  
Annika Eriksdotter med medarbetare, Allmänkultur  
Kansliavdelningen  
Kultur- och fritidsförvaltningen 

http://www.trelleborg.se/sportlov
http://www.trelleborg.se/parasportdag

